
Č I S T I Č E  B R Z D  –  O L E J E

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou 
objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.
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A KČ N Í  N A B Í D K A Č E RV E N

500 ml

600 ml

Čistič brzd

Kat. číslo:
40258345 

Kat. číslo:
40258378 

100% čistá účinná látka. 
Čistí a odmašťuje brzdy, 
brzdové destičky a části spojky.  
Rozpouští olej, mastnotu 
a jiné nečistoty.

Čistič brzd

Kat. číslo:
40258337

100% čistá 
účinná látka. 
Čistí a odmašťuje 
brzdy, brzdové 
destičky a části 
spojky. Rozpouští 
olej, mastnotu 
a jiné nečistoty.

20 l 60 l

60 l

5 l

450 Kč    90 Kč/l
Kat. číslo:
40257537 1 350 Kč    67,50 Kč/l

Kat. číslo: 
40258360 3 050 Kč    50,80 Kč/l

sada 12 ks 5 1 6 Kč 43 Kč/1 čistič

sada 24 ks 1 008 Kč 42 Kč/1 čistič

sada 36 ks 1 476  Kč 41  Kč/1 čistič

sada 60 ks 2 400 Kč 40 Kč/1 čistič

sada 12 ks 6 1 2  Kč 5 1  Kč/1 čistič

sada 24 ks 1 200 Kč 50 Kč/1 čistič

sada 36 ks 1 764  Kč 4 9  Kč/1 čistič

sada 60 ks 2 880 Kč 48  Kč/1 čistič

Motorový olej Liqui Moly 
Top Tec 4200 5W-30 
New Generation ACEA C3; API SP; 
BMW Longlife-04; Porsche C30; 
MB 229.31, MB 229.51, MB 229.52; 
Opel OV 040 1547 – G30, 
Opel OV 040 15 1547 – D30; 
VW 504.00, VW 507.00

Motorový olej Liqui Moly 
Super Leichtlauf 10W-40 
ACEA A3, ACEA B4; 
API SN; MB 229.3; 
VW 501.01, 
VW 505.00

Motorový olej ADoil 
5W-30 LL
ACEA C3 (A3/B3/B4), 
VW 504.00 / 507.00, 
MB 229.51, 
BMW LL-04, 
Porsche C30

Kat. číslo: 
ADOil 5W30 LL

Kat. číslo: 
9503

Kat. č.: 
8972 1 l1 l

5 l5 l
Kat. číslo: 
9505

Kat. č.: 
8973 4 750 Kč    

170 Kč     265 Kč     

710 Kč    142 Kč/1 l1 180 Kč    236 Kč/1 l
79 Kč/l



P A S T Y  -  Č I S T I Č E :  M O T O R U ,  D P F ,  D I S K Ů …

A KČ N Í  N A B Í D K A Č E RV E N

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou 
objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.
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Čistič čalounění 

Kat. číslo: 
40239717 

Aktivní čištění 
čalounění 
a potahů sedadel. 
Čistí také textilní 
podlahové rohože, 
koberce atd.

70 Kč

Pasta na mytí rukou
Proti středně silnému 
znečištění převážně ve vodě 
nerozpustnými pracovními 
látkami na bázi tuků 
a pigmentů, jako jsou 
oleje a tuky.

500 ml Kat. číslo: 40508616 35 Kč    70 Kč/1 l

10 l Kat. číslo: 40508624 370 Kč    37 Kč/1 l Kat. číslo: 5148 165 Kč

Ochrana filtru pevných 
částic (DPF)
Zajišťuje optimální spalování 
motorové nafty, redukuje tvorbu sazí, 
snižuje škodlivé emise ve výfukových 
plynech a prodlužuje životnost 
filtru pevných částic. Filtry 
používané ve vozech 
při provozu na 
krátkých tratích 
a ve městských, 
jsou vysoce 
ohroženy 
postupným 
zanášením 
sazemi.

Čistič disků Čistič motoru

Kat. číslo:
40227886 

Pro všechny 
ocelové a hliníkové 
ráfky. 
Spolehlivě 
odstraňuje 
brzdový prach, 
dehet a silniční 
nečistoty.

Čistí a vyplachuje vnitřek 
motoru. Použité – vysoce 
účinné čistící přísady 
rozpouštějí usazeniny, 
povlaky a tekuté nečistoty. 
Tyto rozpuštěné usazeniny 
odtečou při výměně oleje 
spolu s opotřebovaným 
olejem.

35 Kč Kat. číslo: 1019 330 Kč

Kat. číslo:
40303232 550 Kč

Papírové ručníky 
dvouvrstvé
500 útržků v roli  
o rozměru 
38 x 36 cm
2 role

Měděná pasta
Vysokoteplotní měděné mazivo,  
nenapadá gumové části. Odpuzuje vodu. 
Usnadňuje montáž a demontáž, 
zabraňuje zadření.  
Teplotní odolnost –30 °C až  +1 100 °C. 
Mazivo odolné vůči vodě, tlaku a korozi.

Kat. číslo: 41195942 75 Kč

Měděná pasta ve spreji

Kat. číslo: 1520 150 Kč

Pasta je určená speciálně pro použití na dělící plochy 
a šroubové spoje, které jsou vystavené vysokým 
teplotám i tlakům a korozívním vlivům, např. 
u přírubových a turbínových šroubů, výfukových 
šroubů a závitů zapalovacích svíček. 
Zabraňuje pískání brzdových destiček. 
Teplotní rozsah pro vhodné použití: –35 °C až +1 100 °C.

Čistící ubrousky
70 ks v dóze 
Ubrousky jsou vlhčené 
napuštěné čisticím 
roztokem rozpouštějícím 
nečistoty. Vhodné na 
ruce aj.

Kat. číslo: 
40307704 260 Kč

500 ml

100 g 250 ml

250 ml

400 ml 500 ml


